SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

PORTARIAS

Gabinete

PORTARIA

PORTARIA SEMA Nº 40, de 10 de março de 2023.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso de suas atribuições elencadas na
Constituição Estadual, de 3 de outubro de 1989, na Lei Estadual nº 15.934, de 1º de janeiro de 2023, e consoante o disposto no
Decreto Estadual nº 55.228, de 30 de abril de 2020 e no processo administrativo eletrônico nº 22/0500-0002257-4:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterado o artigo 2º, III, alíneas ?b?, ?c?, ?d?, ?e?, ?f?, ?g?, ?h?, da Portaria SEMA nº 36, de 03 de
março de 2023, quanto às respectivas suplências, conforme segue:

" Art. 2º -

(...)

(...)

III -

(...)

b) Silvano Gildo Martens - SEMA (titular) e Cristiane Lipp Heidrich - SEMA (suplente);

c) Julio Cesar Nunes Rolhano - SEMA (titular) e Caroline Araújo Dal Bosco - SEMA (suplente);

d) Egbert Sheid Mallmann - FEPAM (titular) e Cristiano Horbach Prass - FEPAM (suplente);

e) Letícia da Cunha Fernandes - FEPAM (titular) e Leandro Pinto Salvador - FEPAM (suplente);

f) André Bernardi Bicca de Barcellos - FEPAM (titular) e Márcio D?Avila Vargas - FEPAM (suplente);

g) Lucas Morais Rodrigues - SEAPI (titular) e Valdomiro Haas - SEAPI (suplente);

h) Nara Raquel Alves Gocks - SERGS (titular) e Leandro Bittencourt Ávila - SERGS (suplente);

(...)".

Parágrafo único - Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria SEMA nº 36, de 03 de março de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre,

MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

MARJORIE KAUFFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 14 de Março de 2023

Protocolo: 2023000828830

Publicado a partir da página: 154

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA